
 

 

Rua José Landim Junior, 64 – Centro – Missão Velha/CE 
 CNPJ 07.977.044/0001 – 15 – Telefone (88) 3542 1691 – Fax (88) 3542 1503 

http://www.missaovelha.ce.gov.br 

 

 

DECRETO N. 010/2023     DE 12 DE ABRIL DE 2023. 

 

Altera membro da Comissão formada pelo 

Decreto 008/2023. 

 

LUIZ ROSEMBERG DANTAS MACÊDO FILHO, no uso de suas atribuições legais; 

 

CONSIDERANDO o pedido de remoção formulado pela servidora Damiana Gonçalves de Oliveira; 

RESOLVE: 

Art. 1º - Remover a Sra. Damiana Gonçalves de Oliveira da comissão técnica de apoio ao processo 

eleitoral dos Conselheiros Tutelares de Missão Velha/CE. 

Art. 2º - A comissão técnica passará a ser composta pelos seguintes membros: 

I – Karen Beserra Furtado;  

II – Talesca Leme Lacerda da Silva;  

III – Isaac Lucena Araújo Santana;  

IV – José Roberto dos Santos; e 

V – Raimundo Sérgio Ribeiro Bastos. 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor da data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Missão Velha/CE, 12 de abril de 2023. 

 

LUIZ ROSEMBERG DANTAS MACÊDO FILHO 

Prefeito Municipal 


